DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A IMPORTÂNCIA DOS
PSICOFÁRMACOS NO TRATAMENTO DO TRANSTORNO DE PÂNICO de autoria de
LUCAS FIGUEIREDO ESMERALDO, RAÍSSA DE OLIVEIRA COSTA, IVNA RAFAELA
RIBEIRO DOS SANTOS COSTA, foi publicado nos Anais I CONBRACIS referente ao ISSN
2525-6696.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/29099

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/29099